ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО ЗАКУПКАМ ООО «ПАВЛОВОЭНЕРГО»

О ПРОДЛЕНИИ СРОКА ПРИЕМА ЗАЯВОК ПО ИЗВЕЩЕНИЮ № 06-изв/20 от 26.03.2020

(№32009037950) на право заключения договора: на поставку провод алюминиевый СИП и

комплектующих (в ассортименте).

606100, Нижегородская область, г. Павлово, пер. Гаражный, д. 1.

06.04.2020г. в 15:20

Комиссия по закупкам в составе:

Председателя комиссии: Орлова Ю.Н.

Ответственного секретаря: Малыгина Н.В.

Членов комиссии:

Титов О.В.

Шишин Ю.С.

Блинов Ю.Н.

Варыханов В.А.

Круглова А.В.

(Общее число членов закупочной комиссии составляет 7 человек, число присутствующих

на заседании членов закупочной комиссии 7 человек, что составляет 100% от общего числа членов

закупочной комиссии. Кворум для проведения заседания закупочной комиссии имеется)

Повестка дня.
1. Рассмотрение вопроса о продлении срока подачи заявок по запросу предложений в бумажном

виде № 06-изв/20 от 26.03.2020г. на право заключения договора: на поставку провод алюминиевый СИП

и комплектующих (в ассортименте) (далее – конкурентная закупка).

Информация о запросе предложений была размещена на сайте в Единой информационной системе

в сфере закупок (далее – ЕИС www.zakupki.gov.ru), на сайте http://pavlovoenergo.ru/ (раздел «Закупки»)

26.03.2020г.

По пункту 1 повестки дня:

1. Согласовать продление срока подачи заявок по запросу предложений в бумажном виде № 06-

изв/20 от 26.03.2020г. на право заключения договора: на поставку провод алюминиевый СИП и

комплектующих (в ассортименте).

2. Внести изменение в Извещения о проведении запроса предложений (на бумажном носителе)

на право заключения договора: на поставку провод алюминиевый СИП и комплектующих (в ассортименте)

№ 06-изв/20 от 26.03.2020г. (далее Извещение).

2.1. п. 11 Извещение читать в следующей редакции:

Заявки участников принимаются с момента публикации настоящего извещения до 09 часов 00

минут (время московское) 13.04.2020г.

Срок подачи окончательного предложения – в течение 2 рабочих дней со дня размещения протокола

запроса предложений на сайтах.

2.2. п. 12 Извещение читать в следующей редакции:

Подведение итогов осуществляется в следующем порядке:

Вскрытие конвертов с заявками осуществляется по истечении срока подачи заявок 13.04.2020г. в

13:30 московского времени по месту нахождению Заказчика ООО «Павловоэнерго», 606100

Нижегородская обл. г. Павлово пер. Гаражный д. 1.

Рассмотрение заявок участников осуществляется 13.04.2020г.

Окончательные предложений принимаются с момента размещения протокола запроса предложений

на сайтах по 15.04.2020г. включительно.

Вскрытие окончательных предложений осуществляется 16.04.2020г. в 13:30 московского времени

по месту нахождению Заказчика ООО «Павловоэнерго», 606100 Нижегородская обл. г. Павлово пер.

Гаражный д. 1.

Рассмотрение окончательных предложений и оценка участников осуществляются 16.04.2020г.

Подведение итогов запроса предложений осуществляется 16.04.2020г.

3. Внести изменение в Документацию о проведении запроса предложений (на бумажном

носителе) на право заключения договора: на поставку провод алюминиевый СИП и комплектующих (в

ассортименте) № 06-изв/20 от 26.03.2020г. (далее Документация).

3.1. п. 2 части 2 документации читать в следующей редакции:

Заявки подаются в порядке, указанном в пункте 3.24 документации запроса предложений

Заявки участников принимаются с момента публикации настоящего извещения до 09 часов 00

минут (время московское) 13.04.2020г.

Срок подачи окончательного предложения – в течение 2 рабочих дней со дня размещения протокола

запроса предложений на сайтах.

Подведение итогов осуществляется в следующем порядке:

Вскрытие конвертов с заявками осуществляется по истечении срока подачи заявок 13.04.2020г. в

13:30 московского времени по месту нахождению Заказчика ООО «Павловоэнерго», 606100 Нижегородская

обл. г. Павлово пер. Гаражный д. 1.

Рассмотрение заявок участников осуществляется 13.04.2020г.

Окончательные предложений принимаются с момента размещения протокола запроса предложений

на сайтах по 15.04.2020г. включительно.

Вскрытие окончательных предложений осуществляется 16.04.2020г. в 13:30 московского времени

по месту нахождению Заказчика ООО «Павловоэнерго», 606100 Нижегородская обл. г. Павлово пер.

Гаражный д. 1.

Рассмотрение окончательных предложений и оценка участников осуществляются 16.04.2020г.

Подведение итогов запроса предложений осуществляется 16.04.2020г..

3.2. п. 3 части 2 Документации читать в следующей редакции:

Порядок направления запросов на разъяснение положений документации запроса предложений и

предоставления разъяснений положений документации запроса предложений указан в пункте 3.5

документации запроса предложений.

Срок направления участниками запросов на разъяснение положений документации запроса

предложений: с 26.03.2020г. по 08.04.2020г. (включительно).

Дата начала срока предоставления участникам разъяснений положений документации запроса

предложений: 26.03.2020г.

Дата окончания срока предоставления участникам разъяснений положений документации запроса

предложений: 10.04.2020г.

4. Указанные изменения разместить на сайте www.zakupki.gov.ru; www. pavlovoenergo.ru, в

соответствии с Положением о закупках

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ:

«За» 7 члена Закупочной комиссии.

«Против»   0  членов Закупочной комиссии.

«Воздержалось»  0 членов Закупочной комиссии.

Дата подписания протокола 06.04.2020г.

Подписи: